

جریان الوفاء بحرین از مردم خواست پای صندوق‌های رأی آل خلیفه نروند

جریان الوفاء- الاسلامی، از مردم بحرین خواست برای مشروعیت‌زدایی از رژیم نامشروع آل خلیفه، پای صندوق‌های رأی حاضر شوند و در برابر استبداد بایستند. جریان «الوفاء الاسلامی» که از گروه‌های مخالف رژیم آل خلیفه در بحرین است، تأکید کرده که تحریم انتخابات پارلمانی این کشور، تنها گزینه عملی برای مقاومت در برابر استبداد آل خلیفه است. این جریان روز یکشنبه با انتشار بیانیه‌ای تأکید کرد: «پارلمان به دلیل قانون اساسی دستوری

به خلع و سلب قدرت از سوی رأس قدرت تدوین شده است، از اصول قانون‌گذاری و نظارت بی‌بهره است و این نهاد در واقع، یک مجلس صوری برای مشروعیت‌بخشی به رژیم دیکتاتوری است.» به گزارش فارس، این جریان خاطر رژیم کرده، تحریم انتخابات، رد صریح و واضح فرآیند سیاسی است که از سال ۲۰۰۲ از سوی آل خلیفه برگزار می‌شود. چندی پیش شیخ «عیسی قاسم» رهبر معنوی شیعیان بحرین نیز از مردم خواسته بود تا این انتخابات نمایشی را تحریم کنند.

سه‌شنبه ۸ شهریور ۱۴۰۱
۲۴ صفر۱۴۴۲
۳۰ آگوست ۲۰۲۲
شماره ۲۳۱۰۷

۶ میلیون افغانستانی حتی یک وعده غذا برای خوردن ندارند



«مری آلن» رئیس‌برنامه جهانی غذا در امور افغانستان درباره بدتر شدن وضعیت اقتصادی مردم این کشور هشدار داده و گفته بیش از ۶ میلیون افغانستانی حتی یک وعده غذا برای خوردن ندارند.

ملت مظلوم افغانستان این روزها با بحران‌های متعددی دست و پنجه نرم می‌کنند. در یک سالی که از خروج اشغالگران آمریکایی از این کشور، می‌گذرد از یک سو میلیارد‌ها دلار پول مردم افغانستان در بانک‌های آمریکا بلوکه شده و دولت بایدن هر روز برای ندادن این پول‌ها پناه تازه‌ای جور می‌کند و از سوی دیگر نیز بحران اقتصادی میلیون‌ها افغانستانی را به زیر خط فقر کشانده طوری که آنها قادر نیستند روزانه حتی یک وعده غذا بخورند.

سازمان ملل طی ماه‌های گذشته بارها نسبت به تشدید بحران گرسنگی در این کشور هشدار داده است. حالا مری آلن» رئیس‌برنامه جهانی غذا در امور افغانستان نیز روز یکشنبه با صدور بیانیه‌ای اعلام کرده که این سازمان برای کمک و مقابله با گرسنگی در افغانستان به حمایت جهانی نیاز دارد. به گفته او ۶ میلیون نفر در افغانستان گرسنه‌اند و نمی‌توانند حتی یک وعده روز غذا بخورند. معاون نماینده ویژه دبیرکل سازمان ملل و هماهنگ‌کننده امور بشردوستانه برای افغانستان نیز در گفت‌وگو با خبرگزاری اسپوتنیک بیانیکه «وضعیت بشردوستانه در افغانستان به افول خود ادامه می‌دهد» هشدار داده «بهرم بر مردم افغانستان تمام شده است.»این کشور بسیار فقیر است. مردم افغانستان از صبر کردن خسته شده‌اند و این در حالی است که وضعیت بدتر و بدتر می‌شود. سال‌هاست که آنها شاهد جنگ و درگیری‌هایی بوده‌اند. مردم هیچ پس‌اندازی ندارند، وضعیت بانکداری بسیار بحرانی است. طی چهار سال اخیر، دو سال پی‌درپی خشکسالی بوده و…

مردم افغانستان را می‌فرستند

وی این را هم گفته که: «سخن‌زدگی با مردم افغان به برخی از مردم اعضای بدن یا حتی کودکان خود را بفروشد. حدود ۱۹ الی ۲۰ میلیون افغان به کمک‌های بشردوستانه نیاز دارند. حدود ۲۴ میلیون در فقر زندگی می‌کنند و این رقم نسبت به سال ۲۰۱۶ (۲۰۱۶ میلیون) افزایش داشته است. ال‌کافور در ادامه تصریح کرد «سازمان ملل دست کم ۴ میلیارد دلار یا بیشتر نیاز دارد تا وضعیت اقتصادی افغانستان را به ثبات برساند.» اظهار کرد: «ما ۴ میلیارد دلار خواستیم. آنها حتی ۲ میلیارد دلار به ما ندادند. این کمبود بزرگ است. در ماه‌های اخیر، قیمت بصر مصرف‌کننده به دلیل وضعیت جهان و افغانستان ۲۹ درصد افزایش داشته است. در نتیجه، حتی آن ۴.۴ میلیارد دلار هم کافی نخواهد بود. اگر ما ۵ میلیارد دلار یا بیشتر جمع کنیم، ممکن است به پایداری و ثبات این وضعیت کمک کند».

یک سایت عراقی فاش کرد صادرات بی‌سروصدای نفت عراق به اسرائیل از طریق کردستان عراق!

به گزارش **سایت عراقی «المعلومه»**، کردستان عراق در ماه ژوئن (خرداد-تیر) بیش از ۱.۷ میلیون بشکه نفت به رژیم صهیونیستی صادر کرده است؛ امری که حاکی از استمرار صادرات بی‌سروصدای نفت عراق به سرزمین‌های اشغالی است.

به گفته منابع عراقی، منطقه کردستان عراق در ماه ژوئن (خرداد-مرداد) بیش از ۱.۸ میلیون بشکه نفت صادر کرده است که از این میان ۱.۷ میلیون، بشکه به مقصد سرزمین اشغالی بوده است. به نوشته وبگاه عراقی المعلومه، کردستان عراق در ماه ژوئن (خرداد-تیر) گذشته روزانه ۲۴۶ هزار بشکه نفت صادر کرده است. مقصد اول نفت صادراتی انگلیس با ماهانه بیش از ۵ میلیون بشکه و سپس کرواسی با بیش از ۲.۸ میلیون بشکه است. به گفته منابع عراقی ترکیه و رژیم صهیونیستی نیز هر کدام بیش از ۱.۷ میلیون بشکه در ماه ژوئن از دولت کردستان عراق نفت خریداری کرده‌اند و در آمد اربیل از صادرات بیش از ۱.۵ میلیارد دلار در این ماه بوده است.

در این راستا «جیل المرموسی» کارشناس اقتصادی عراق نیز روز گذشته به المعلومه گفت که نفت منطقه کردستان عراق همچنان به شکل غیر قانونی به رژیم اسرائیل، یونان و ایتالیا صادر می‌شود. این در حالی است که دولت اربیل اجازه فروش نفت ندارد و تمامی قراردادهای برای فروش نفت باید از سوی دولت بغداد منعقد شود. به گزارش فارس، «یونس الکعبی» دیگر کارشناس عراقی نیز گفته است که اقلیم کردستان همچنان درآمدهای حاصل از فروش نفت یا درآمدهای گمرکی را به دولت بغداد تحویل نمی‌دهد و این موضوع موجب زیان ۲۴ میلیارد دلاری عراق شده است. رژیم آپارتاید اسرائیل همواره از اصلی‌ترین مقاصد نفت کردستان عراق بوده است، به طوری که در سال ۲۰۱۷، وبگاه اسرائیلی «آی ۲۴ نیوز» با استفاده از داده‌های شرکت آمریکایی «Clipperton» متخصص در ردیابی محموله‌های نفتی جهانی، نوشت که سرزمین اشغالی مقصد نیمی از نفت کردستان عراق است و در آن سال اسرائیل رتبه اول در خریداران نفت از اربیل را داشت. گفتنی است، اربیل در حالی دست به صادرات گسترده نفت می‌زند که در ۲۷ پهن سال گذشته دادگاه فدرال عراق قانون نفت و گاز مربوط به صنعت نفت کردستان عراق (مصوب سال ۲۰۰۷) را بر خلاف قانون اساسی اعلام کرد و از مقامات کردستان خواست تولید نفت خام خود را در اختیار شرکت مرکزی قرار دهند. این دادگاه در بیانیه‌ای اعلام کرده است که دولت اربیل به صادرات نفت خود به رژیم صهیونیستی اقرار کرده است.

وزنتولا و کلمبیا در سال ۲۰۱۹ روابط دیپلماتیک خود را از سر گرفتند



وزنتولا و کلمبیا که در **سال ۲۰۱۹ روابط دیپلماتیک خود را با یکدیگر قطع کرده بودند، روز یکشنبه پس از وقفه سه ساله مجددا روابط خود را از سر گرفتند.**
روی آرمان یک دولت ضدآمریکایی در **کلمبیا** **عالم این آشتی است.**

خبر دربار واشنگتن آن که آمریکای لاتین را خود را از آمریکا جدا کرده و دولت‌های چپ‌گرای ضدآمریکایی یکی پس از دیگری در این منطقه به قدرت می‌رسند. از سوی دیگر خبرها حکایت از تجدید روابط کلمبیا و ونزوئلا بعد از سه سال دارد. کلمبیا ستون اصلی سیاست خارجی آمریکا در این منطقه بود که سه سال پیش با فشار آمریکا مجبور به قطع روابط با ونزوئلا شد و حالا خبر رسیده که دو کشور دوباره روابط دیپلماتیک خود را رسماً سدر گرفته‌اند.
به اساس گزارش‌های روابط سیاسی و دیپلماتیک میان ونزوئلا و کلمبیا به عنوان دو کشور همسایه با میراث تاریخی مشترک، پس از سال‌ها سردی و اختلاف، با ورود سفیر جدید کلمبیا به کاراکاس از سر گرفته شد و رونق کردند و به دنبال عاملان تیراندازی هستند، هرچند به نظر می‌رسد که آنها موفق به شناسایی عامل تیراندازی نشده‌اند.
رسانه‌های صهیونیستی همزمان گزارش دادند که کمی آن سوتور، نیروهای مقاومت فلسطین به سمت پایگاه نظامی رژیم صهیونیستی در نزدیکی نابلس تیراندازی کردند و به دنبال این تیراندازی در کرانه باختری، نیروهای نظامی حضور گسترده‌ای در این منطقه پیدا کردند و به دنبال عاملان تیراندازی هستند، هرچند به نظر می‌رسد که آنها موفق به شناسایی عامل تیراندازی نشده‌اند.
رسانه‌های فلسطینی چند ساعت قبل از آن نیز از تیراندازی به سمت نظامیان رژیم صهیونیستی در شهر

کیهان

صفحه آخر

رئیس سیاست خارجی اتحادیه اروپا تشریح کرد

اقتصاد، انرژی و غذا۳ حوزه بحرانی اتحادیه اروپا



نوشته: «در مجمع اروپا بحران‌های کنونی و آتی با نسل بعدی رهبران را بحث کردیم. مسأ باید قابلیت خود را برای مقابله با بیش از یک بحران در یک زمان افزایش دهیم... بحران‌های سه‌گانه اقتصادی، انرژی و غذا بر تمامی ما تاثیر خواهد گذاشت و ما نیازمند اتخاذ اقدام برای مقابله با آن هستیم و ما همگی در سطح اروپا و شرکای اروپایی قادر به انجام آن هستیم.»

کاهش ارزش یورو ادامه دارد

در کنار افزایش تورم، کاهش ارزش یورو نیز به چالشی جدی برای سرران اروپا تبدیل شده است. به گزارش ایرنا به نقل از روزنامه فایننشال تایمز، در حالی که ارزش یورو در سه سال گذشته از آغاز همه گیری ویروس کرونا به ۲۵۰۰ یورو رسیده است، با این وجود گزارش‌ها در اروپا خطر افزایش قیمت گاز در روزها و هفته‌های آینده حکایت دارد. «پیتمتری مدوف» معاون رئیس‌شورای امنیت روسیه هم گفته قیمت گاز در اروپا ممکن است تا قبل از پایان سال به ۵۰۰۰ یورو برسد. وی روز یکشنبه در صفحه تلگرافی خود نوشت: «خطاب به سران دولت‌های اتحادیه اروپا در رابطه با افزایش قیمت گاز به سه ۲۵۰۰ یورو در هر هزار متر مکعب، مجبور هستم قیمت پیش‌بینی شده را تا آخر سال ۲۰۲۲ به ۵۰۰۰ یورو افزایش دهم».

بحران‌های ۱۱ گانه اروپا

همزمان مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا نیز در پیامی توییتی هشدر داده که اتحادیه اروپا با بحران‌های سه گانه مواجه شده که در تمام مردم این اتحادیه تاثیرگذار خواهد بود. به گزارش فارس، «جوزپ بورل» در پی پیامی توییتی به سخنرانی خود در مجمع اروپایی اشاره کرده و

سرویس خارجی-

وقع چندین درگیری مسلحانه در مناطق مختلف

کرانه باختری طی یک روز حکایت از آن دارد که سیاست تل آویو برای کنترل امنیتی و جلوگیری از مسلح شدن کرانه باختری گسترش داده است.

منطقه کرانه باختری در فلسطین اشغالی مدت‌هاست که مانند یک پادگان نظامی بزرگ شده است. اشغالگران صهیونیستی قدم به قدم در مناطق مختلف کرانه باختری ایست‌های بازرسی مستقر کرده‌اند تا هر لحظه رفت و آمد شهروندان فلسطینی را تحت نظر بگیرند. ساخت شهرک‌های صهیونیست‌نشین باعث شده تا امنیت برای فرماندهان نظامی صهیونیست در این منطقه حتی از دیگر مناطق اشغالی اهمیت دو چندان داشته باشد. اشغالگران در این منطقه علاوه بر آن که خرید و فروش اسلحه از سوی فلسطینی‌ها را ممنوع کرده‌اند، همچنین با حمل هرگونه سلاحی به شدت مقابله می‌کنند. با این حال علیرغم همه این محدودیت‌ها و کنترل‌های نظامی بسیار سختگیرانه، اما تحولات فلسطین نشان می‌دهد که سیاست تل‌آویو برای جلوگیری از مسلح شدن کرانه باختری در عمل به شکست انجامیده است.

طی ماه‌های اخیر، بارها و بارها درگیری‌های مسلحانه میان فلسطینی‌ها و نیروهای نظامی صهیونیست گزارش شده و منابع خبری نیز یکشنبه شب گزارش دادند، نیروهای مقاومت فلسطین به سمت نظامیان صهیونیست در ورودی شهرک «سلواد» واقع در رام الله آتش گشودند. تا زمانای فلسطین الیوم با تأیید این خبر گفته است که این رویداد در ورودی شهرک سلواد صورت گرفته و منجر به وقوع درگیری شدید بین طرف شد.

همچنین رسانه‌های صهیونیستی همزمان گزارش دادند که کمی آن سوتور، نیروهای مقاومت فلسطین به سمت پایگاه نظامی رژیم صهیونیستی در نزدیکی نابلس تیراندازی کردند و به دنبال این تیراندازی در کرانه باختری، نیروهای نظامی حضور گسترده‌ای در این منطقه پیدا کردند و به دنبال عاملان تیراندازی هستند، هرچند به نظر می‌رسد که آنها موفق به شناسایی عامل تیراندازی نشده‌اند.

رسانه‌های فلسطینی چند ساعت قبل از آن نیز از تیراندازی به سمت نظامیان رژیم صهیونیستی در شهر

ناو هواپیما بر انگلیس در همان آغاز مأموریت تاریخی از کار افتاد!

می‌شود که این کشتی دچار یک «قفس قفس جدی» شده اما گزارش‌های غیر رسمی حاکی از آن است که به میل پروانه سمت راست ناو آسیب وارد شده است. این ناو، دومین ناو هواپیما بری است که انگلیس در اختیار دارد. به گزارش فارس، خنکوی اجام‌اش شاهزاده ولز در بیانیه‌ای که شبکه اسکای نیوز و دیگر رسانه‌ها منتشر کرده‌اند، اعلام کرده که این ناو دچار «مشکل مکانیکی» شده و تحقیقات درباره این مشکل در جریان است.

اذان ظهر: ۵/۱۳، اذان مغرب: ۵۳/۱۹، نیمه‌شب شرعی: ۲۱/۰، اذان صبح (فردا): ۸/۵، طلوع آفتاب (فردا): ۵/۶



«لیندسی گراهام» سناتور جمهوری خواه ضمن هشدار نسبت به محاکمه ترامپ به اتهام کشف اسناد محرمانه در اقامتگاهش هشدار داده اگر ترامپ محاکمه و محکوم نشود، در خیابان‌ها شورش به راه خواهد افتاد.

هشتم ماه اوت (۱۷ مرداد) بود که ماسونار «ف بی‌ای» در اقدامی بی‌سابقه در حمله به خانه یک رئیس‌جمهور سابق! به اقامتگاه ترامپ در فلوریدا یورش بردند. رسانه‌ها گزارش دادند در این یورش پلیس فدرال آمریکا ضمن شکستن برخی وسایل خانه او صدها سند سری و محرمانه کشف و ضبط کرده است. اکنون رئیس‌جمهوری پیشین آمریکا با اتهام «داشتن اسناد محرمانه کشوری» مواجه است که در صورت اثبات به نقض «قانون جاسوسی» محکوم خواهد شد که ممکن است دست‌کم به ۱۰ سال زندان محکوم شود.این اتفاق بر زندگی سیاسی ترامپ ختمه خواهد داد به همین دلیل طرفدارانش به شدت در تلاش هستند تا هزینه‌های این اقدام احتمالی دستگاه قضایی آمریکا را بالا ببرند. «لیندسی گراهام» سناتور جمهوری خواه و از جمله حامیان «دونالد ترامپ» روز یکشنبه هشدار داد که اگر رئیس‌جمهوری پیشین تحت تعقیب قانونی قرار گیرد، در خیابان‌ها شورش به راه می‌افتد. این‌طور که خبرگزاری ایرنا نوشته گراهام این سخنان را در گفت‌وگو با شبکه خبری «فاکس نیوز» بر زبان آورده است.اندکی پس از این اظهارات، ترامپ بعد از ظهر یکشنبه بخشی از این مساحه را در شبکه اجتماعی خود موموم به «حقیقت» به اشتراک گذاشت. گراهام در این گفت‌وگوی خبری نسبت به «استانداردهای دوگانه در برخورد با ترامپ» هم ابراز نگرانی کرد و هشدار خود را درباره شورش تکرار کرد.

دموکرات‌ها بایدن را می‌خواهند

در حالی که ترامپ در آمریکا با احتمال محاکمه و زندان روبه رو است گزارش‌ها همچنین از تزلزل بیش از پیش جایگاه بایدن به عنوان رئیس‌جمهور آمریکا حکایت دارد طوری که براساس نتایج نظرسنجی‌ها بیش از نیمی از دموکرات‌ها معتقدند بایدن نباید در انتخابات ۲۰۲۴ شرکت کند. در این نظرسنجی که توسط نشریه «واس‌ای تودی» و شرکت تحقیقاتی «پیسوس» انجام شده، ۵۶ درصد دموکرات‌ها مخالف شرکت دموکرات بایدن در انتخابات ریاست‌جمهوری ۲۰۲۴ هستند. براساس نتایج این نظرسنجی، ۶۰ درصد دموکرات‌های شرکت‌کننده در این تحقیق، معتقدند در صورتی که بایدن در انتخابات ۲۰۲۴ شرکت کند، پیروز خواهد شد. به گزارش تسنیم این در حالی است که ۸۲ درصد جمهوری خواهان شرکت‌کننده در این نظرسنجی، بر این باورند دونالد ترامپ در انتخابات پیروز می‌شود و ۵۹ درصد نیز معتقدند ترامپ باید دوباره در انتخابات شرکت کند و نماینده جمهوری‌خواهان باشد.انتشار نتایج این نظرسنجی در حالی است که بایدن بی‌رغم آنکه با حدود ۸۰ سال مست‌ترین رئیس‌جمهور تاریخ آمریکاست، همچنان از تمایل خود برای شرکت در انتخابات ۲۰۲۴ خبر داده است و ترامپ نیز با وجود آنکه از قصد خود برای شرکت در انتخابات پرده برداشته اما همچنان در دیدگاهی در این زمینه وجود دارد.

۱۱ سپتامبر دیگر

خبر دیگر از آمریکا این که وزیر خارجه پیشین آمریکا هشدار داده این کشور پس از خروج از افغانستان مستعد تجربه یک حمله تروئستی شبیه ۱۱ سپتامبر است. به نوشته روزنامه «دیلی میل» مایک پمپئو ۵۸ ساله، روز یکشنبه طی یک برنامه رادیویی اظهار داشت: «احتمال اینکه مثل حدود ۲۰ سال گذشته نیویورک در حمله قرار بگیریم زیاد است. احتمال اینکه امروز از سوی افغانستان در حمله قرار بگیریم نسبت به سال گذشته زیاد شده است.»وی این راهم گفت که آمریکا با خروج از افغانستان تحقیر و سراق‌کننده شد.

۳ شرط انصارالله یمن برای پیشرفت در مذاکرات

سرویس خارجی-

هیئتی از سوی دولت صنعا و انصارالله یمن در مذاکرات گروه‌های یمنی در اردن شرکت کرده‌اند تا ضمن ارائه سه شرط حسن نیت خود برای پایان دادن به بحران انسانی در این کشور درگیر جنگ را نشان دهند.

شهر «الان» پایتخت اردن طی روزهای گذشته میزبان گروه‌های یمنی برای مذاکره و برسر پرت فز بحران در این کشور جنگ زده بوده است. در این مذاکرات که برای چندمین دور است که برگزار می‌شود، «عبدالله الزامی»، رئیس‌کمیته نظامی جنبش انصارالله یمن از طرف دولت صنعا در صحنه داشت و این مقام یمنی با نماینده دولت سربسده وابسته به عربستان سعودی مذاکرات را دنبال کرد. در این مذاکرات که از سوی سازمان ملل برگزار می‌شود، رئیس‌کمیته نظامی جنبش انصارالله یمن سه شرط اساسی صنعا را برای پیشرفت در این مذاکرات اعلام کرد و گفت: پرداخت حقوق کارمندان دولتی، رفع محاصره بندر العجیده و افزایش پروازها از فرودگاه بین‌المللی صنعا سه شرط اصلی ادامه مذاکرات نظامی است. عبدالله الزامی به ادامه همچنین از عدم پای بندی سعودی‌ها به تعهدات‌شان در آتش‌بس سازمان ملل انتقاد کرد و گفت: طرف فلسطینی‌ها می‌تواند آتش‌بس را در گرفتن توقیف نگه داشته است و به تعهدات خود در زمینه رفع توقیف این کشتی‌ها عمل نکرده است. نمایندگان جنبش انصارالله یمن روز پنج شبه هفته گذشته در راستای برگزاری دور جدیدی از مذاکرات وارد امان پایتخت اردن شده بودند. دورهای قبلی این مذاکرات اما تاکنون نتیجه بخش نبوده است. به نظر می‌رسد که مهم‌ترین دلیل شکست دورهای قبلی مذاکرات گروه‌های یمنی آن است که عربستان سعودی به سهولت این توجیه ندارد. دولت صنعا در مذاکرات خود با طرف مقابل، ملاحظاتی را مدنظر قرار می‌دهد و علاوه بر تلاش برای کاهش درد و زجر ملت یمن، این نکته مهم را مدنظر دارد که انگیزه‌های انسانی باعث قدرت‌گرفتن مجدد نظامیان مداخله گر نشود، اما در مقابل تلاش‌ها برای تکمیل صلح و بازگشایی راه‌های انسان دوستانه، به طرف‌های حاضر در میسان یمن به خوبی می‌دانند که جنبش انصارالله ا کمیته‌های مردمی توان ادامه مقاومت در چارچوب‌های خارج از گفت‌وگو دارند، اما آنچه ادامه مذاکرات گروه‌های یمنی را ضروری می‌کند، اوضاع انسانی ناساعد مردم یمن در نتیجه جنگ است و دولت صنعا می‌کوشد از طریق این مذاکرات راهحلی برسر اجرای رفع محاصره زمینی، دریایی و هوایی مردم یمن پیدا کند.

کیهان

روزنامه صبح

صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان

مدیر مسئول و سردبیر: حسین بری‌عتمداری

۳۳۱۱۰۲۵۱-۹

تلفن: ۳۵۲۰۰

سامانه پیام کوتاه: ۳۰۰۰۲۳۲۳۲

۳۳۱۱۱۱۲۰-۳۳۱۱۴۲۲۸

پست تصویری: ۳۳۱۱۴۲۲۸-۳۳۱۱۱۱۲۰

پست الکترونیکی: Kayhan@Kayhan.ir

صفحات وب: www.kayhan.ir

کد پستی: ۱۱۴۴۸۳۱۵۹۹

صندوق پستی: ۱۱۱۵۵/۳۶۳۱

تهران - خیابان فردوسی کوچه شهید شاهچراغی

کیهان

روزنامه صبح

صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان

مدیر مسئول و سردبیر: حسین بری‌عتمداری

۳۳۱۱۰۲۵۱-۹

تلفن: ۳۵۲۰۰

سامانه پیام کوتاه: ۳۰۰۰۲۳۲۳۲

۳۳۱۱۱۱۲۰-۳۳۱۱۴۲۲۸

پست تصویری: ۳۳۱۱۴۲۲۸-۳۳۱۱۱۱۲۰

پست الکترونیکی: Kayhan@Kayhan.ir

صفحات وب: www.kayhan.ir

کد پستی: ۱۱۴۴۸۳۱۵۹۹

صندوق پستی: ۱۱۱۵۵/۳۶۳۱

تهران - خیابان فردوسی کوچه شهید شاهچراغی

را با موفقیت رسانده و پیام [هشدار] مدنظر حزبالله را منتقل کنند. در پی این عملیات است که به گزارش رسانه صهیونیستی مبارزو، بیش از یک ماه است که تمامی تشکیلات هوایی، دریایی، اطلاعاتی و زمینی اسرائیل در حالت آمادهباش هستند تا حزب‌الله بتواند دوباره به دکل خرابی در منطقه دریایی کرایش نزدیک شود.

«سید حسن نصرالله» دبیرکل حزب‌الله نیز در سخنرانی ۲۸ مرداد صریحاً گفت: «اگر میبایجی آمریکایی بایید و آنچه دولت لبنان مطالبه کرده اعطا کند در این صورت ما نیز به سمت [آرامسازی می‌رویم اما اگر مطالبات دولت را پاسخ ندهد، ما نیز به سمت تشدید (مقابله با رژیم صهیونیستی) پیش می‌رویم؛ چشم‌ها باید به میدان کرایش و مرزهای لبنان و میبایجی آمریکایی باشد که تاکنون نیز وقت تلف کرده و زمان نیز تنگ است»

گفتنی است که منطقه دریایی مورد منازعه میان لبنان و رژیم صهیونیستی ۸۶۰۰ کیلومتر مربع و سراسر از نفت و گاز است. در حال حاضر مذاکرات غیرمستقیم امری این دو به میبایجی گری «هاموس هوشتاین» فرستاده ویژه آمریکا و نیز نظارت سازمان ملل در حال برگزاری است.

مقاومت لبنان ویدئویی جدید منتشر کرده که نشان می‌دهد کشتی‌های رژیم صهیونیستی ویژه استخراج گاز در مرز لبنان و فلسطین اشغالی را تحت رصد کامل دارد. در این ویدئو با عنوان «فقط رهن الایام» (فقط چند روز فرصت دارید) به رژیم صهیونیستی هشدار داده می‌شود که کشتی‌های مذکور در تیررس موشک‌های مقاومت لبنان قرار دارد.

در هشدار قبلی، حزب‌الله، در تاریخ ۱۲ مرداد در بیانیه‌ای از پرواز سه پهپاد غیرمسلح بر فراز میدان گازی مورد مناقشه بین لبنان و رژیم صهیونیستی (کرایش) خبر داد. هرچند ارتش رژیم صهیونیستی اعلام کرد هر سه پهپاد را رهگیری کرده و مورد هدف قرار داده است، اما حزب‌الله در بیانیه خود تأکید کرده بود که این پهپادها مأموریت اطلاعاتی داشته و توانسته‌اند مأموریت‌شان

حزب‌الله لبنان خطاب به اسرائیل:

فرصت زیادی ندارید سرنوشت تان در گرو چند روز است

حزب‌الله لبنان تقریباً یک ماه پس از فرستاند پهبادهایش به میدان نفتی-گازی «کرایش» که بنابر اعلام رسانه‌های صهیونیستی، نیروی هوایی، دریایی و زمینی اسرائیل را یک ساء در آمادهباش کامل نگاه داشت، با انتشار ویدئویی جدید خطاب به رژیم صهیونیستی هشدار داده «فقط چند روز فرصت دارید»

مقاومت لبنان ویدئویی جدید منتشر کرده که نشان می‌دهد کشتی‌های رژیم صهیونیستی ویژه استخراج گاز در مرز لبنان و فلسطین اشغالی را تحت رصد کامل دارد. در این ویدئو با عنوان «فقط رهن الایام» (فقط چند روز فرصت دارید) به رژیم صهیونیستی هشدار داده می‌شود که کشتی‌های مذکور در تیررس موشک‌های مقاومت لبنان قرار دارد.

در هشدار قبلی، حزب‌الله، در تاریخ ۱۲ مرداد در بیانیه‌ای از پرواز سه پهپاد غیرمسلح بر فراز میدان گازی مورد مناقشه بین لبنان و رژیم صهیونیستی (کرایش) خبر داد. هرچند ارتش رژیم صهیونیستی اعلام کرد هر سه پهپاد را رهگیری کرده و مورد هدف قرار داده است، اما حزب‌الله در بیانیه خود تأکید کرده بود که این پهپادها مأموریت اطلاعاتی داشته و توانسته‌اند مأموریت‌شان